
 
																																																																																																																																									
Piirikuvernöörin	huhtikuun	tiedote	10/2016-2017	

Arvoisat	Leijonat,	puolisot/kumppanit,	Leot	ja	piirin	PDG:t!		

Tärkeitä	päivämääriä,	tässä	kertauksena	muutamia	
• G-piirin	vuosikokous	Viitasaarella	22.4.2017		
• Lions-liiton	ja	OPn	Hiiop100	kampanjapäivä	26.4.2017	
• Suomen	Lions-liiton	vuosikokous	Joensuussa	9.-11.6.2017	

		
Klubien	kotisivut	
Klubien	 kotisivut	 on	 nyt	 viimeistään	 saatettava	 kuntoon	 e-Clubhousella,	 koska	 vanha	 palvelin	 suljetaan	
1.7.2017.	 Ohjeet	 löytyvät	 piirikuvernöörin	 tiedotteessa	 5/2016.	 Klubistanne	 tietoja	 etsivä	 menee	
todennäköisesti	ensimmäiseksi	Internetiin	hakemaan	haluamaansa	tietoa,	joten	on	tärkeää,	että	jokaisella	
klubilla	on	informatiiviset	ja	ajan	tasalla	olevat	verkkosivut.	
	
Jäsenkehitys		
Kuten	olette	panneet	merkille,	 olen	puhunut	 tästä	 jäsenkehityksestä	 jopa	 kyllästymiseen	asti.	 Tilanne	on	
nyt	 seuraava:	 Olemme	 saaneet	 uusia	 jäseniä	 sitten	 viime	 heinäkuun	 yhteensä	 49.	 Kato	 on	 kuitenkin	
korutonta	kertomaa	eli	74	henkilöä.	Loppukiriä	kaivataan	–	ideapankista	ja	rohkeudesta	on	nyt	apua.	
	
Punainen	Sulka	
Tästäkin	on	puhuttu	 väsyksiin	 asti.	Olemme	kuitenkin	 saamassa	apua	 keräykseen.	Osuuspankki	 lahjoittaa	
Suomi100:lle	 100	 htv:n	 suuruisen	 vapaaehtoistyön	 panoksen.	 Yksi	 OPlaisten	 vapaaehtoistyön	 kohde	 on	
leijonien	 auttaminen	 Punainen	 Sulka	 -keräyksessä.	 	 OPn	 Hiiop100-ohjelman	 alueellinen	 yhteyshenkilö	
piirissämme	 on	 Pia.Saikkonen@op.fi.	 Sopiikaa	 yhteistyöstä	 alueen	 ja	 lohkon	 puheenjohtajien	 sekä	 Pia	
Saikkosen	kanssa.	
	
Punaisen	Sulan	keräystuoton	käytön	suunnittelu	on	syytä	käynnistää	ajoissa.	Lisätietoja	saa	Eila	Pelliltä	 ja	
Ilkka	Sainiolta	sekä	Punainen	Sulka	-tiedotteista.	
	
Jäsenilmoitukset	MyLCI:lla	
Jotenkin	 tämä	 asia	 tuntuu	 juurtuvan	 meihin	 leijoniin	 hitaasti.	 Ilmoituspäivän	 voi	 merkitä	 etukäteen	
kalenteriin	 ja	 laittaa	 vaikka	 jonkin	 hälytyksen	 muistuttamaan	 ilmoituksen	 teosta.	 Toivon,	 ettei	 asiasta	
tarvitse	enää	muistutella.	Samalla	voitte	raportoida	myös	kuukauden	aikana	tehdyistä	aktiviteeteista.	
	
Metso-Leijonan	maksut	
Muistuttaisin	myös	Metso-Leijonan	vuoden	2017	maksusta,	mikäli	 tämä	on	vielä	klubiltanne	maksamatta.	
Jokainen	 klubi,	 joka	 ei	 hoitanut	mainosta	 Metso-Leijonaan,	 on	 velvollinen	 suorittamaan	 lehden	
painokulujen	kattamiseksi	50	euroa/klubi	piirin	tilille	piirikokouksen	päätöksen	mukaisesti.	
	
Piirikokous	
Tavataan	 runsaslukuisena	 piirikokouksessa	 Viitasaarella	 22.4.2017.	 Kokouksessa	 luodaan	 katsaus	 sekä	
menneeseen	 että	 tulevaan.	 Ohjelmassa	 on	 myös	 monipuolinen	 valmennus	 kannaltamme	 tärkeisiin	
aiheisiin.	Hankesuunnittelun	 keskeisenä	haasteena	on	 jäsentyytyväisyyden	 kasvu,	 positiivinen	 julkisuus	 ja	
mielenkiintoiset	 hyvän	 tekoon	 kannustavat	 hankkeet.	 Ajantasaisin	 tieto	 piirikokoukseen	 liittyen	 löytyy	
osoitteesta	http://107g2017.weebly.com.		


